
9. 1. 2004

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Politik si odsedí 7 let za sex s dívkami
Hradecký šéf ODA Tomáš Müller si odsedí sedm let za znásilnění a zneužívání nezletilých dívek. Na
své farmě v Roudnici je opil, když hlídaly koně. Dvě z nich znásilnil, u třetí se o to pokusil, další
osahával. Třem bylo teprve čtrnáct. Trest dostal i za podávání alkoholu mladistvým.

Müller vinu od začátku popírá. Říjnový verdikt královéhradeckého krajského soudu však podle ČTK
potvrdil i pražský vrchní soud, takže rozsudek je pravomocný.

Bývalý předseda královéhradecké organizace ODA tvrdí, že předložené důkazy jsou nevěrohodné a
vyšetřování podle něho bylo zmanipulované zřejmě s politickým cílem.

Proces označil za vykonstruovaný.

"Kdo se chce někoho zbavit, obviní ho ze znásilnění. Muž je hračkou v rukách žen, nemá, jak se proti
takovému nařčení bránit. Je to tvrzení proti tvrzení. Udělal jsem chybu, když jsem dával dívkám
alkohol," uvedl v říjnu v závěrečné řeči Müller.

"Stupeň společenské nebezpečnosti je u obžalovaného velmi vysoký. Během líčení nikdy neprojevil
nad svými činy lítost a o poškozených hovořil jako o holkách. Výpovědi dívek soud považuje za
věrohodné. Svoji obhajobu naopak přizpůsoboval a měnil obžalovaný," shrnula předsedkyně senátu
hradeckého soudu Anna Bímová.

Müller přiznal jednu soulož
Tomáš Müller u soudu přiznal, že dívkám alkohol naléval, ale obvinění, že by je násilím donutil k
souloži či je proti jejich vůli osahával, odmítl. Pouze v případě sedmnáctileté dívky přiznal, že s ní
souložil.

"Dal jsem jí dvě až tři skleničky na zahřátí. Pak jsme šli do pokoje a tam došlo k dobrovolné souloži,"
uvedl u soudu.

Odmítl, že by ji chtěl alkoholem omámit. Po souloži prý pokračovala v hlídání koní.

Celý text článku naleznete zde.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://zpravy.idnes.cz/krimi.asp?r=krimi&c=A031029_123552_krimi_jan&l=1&t=A031029_123552_krimi_jan&r2=krimi
http://www.epravo.cz

